
498089 498589 499089 499589 500089 500589 501089
479

898
3

479
948

3
479

998
3

480
048

3
480

098
3

480
148

3

Getxo

Leioa Erandio

Sopela

Berango

Santurtzi

Urduliz

Barrika

Loiu

Plentzia

Ortuella Portugalete

Laukiz

Gorliz

®
0 100 200 30050

Metros

Página:Consultora:
1:10.000

Fecha:
Junio 2017

Niveles sonoros
55 - 60 dB(A)
60 - 65 dB(A)
65 - 70 dB(A)
70 - 75 dB(A)
> 75 dB(A)

Usos edificaciones
Sanitario
Docente y Cultural
Residencial
Terciario
Recreativo
Industrial
Otras Construcciones

Base cartográfica
UME BI-3737
Pantallas acústicas
Carretera
Ferrocarril
Altimetría
Río/Ría
Masa de agua
Límite de Términos Municipales
Límite de Provincia

- Sistema de coordenadas: ETRS89. 
  Proyección UTM. Huso 30 N.

Escala original DIN A3
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UME BI-3737 Mapa de Niveles Sonoros Lden

Intervalo Lden
55 - 60 dB(A) 8
60 - 65 dB(A) 6
65 - 70 dB(A) 6
70 - 75 dB(A) 0

> 75 dB(A) 0

Población expuesta 
(en centenas)


